Haec animum pulsant, cum de Sancto Hilario, «viro omnium virtutum et ornamentorum, qui et
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magister ecclesiarum » (11), sescenties et millies anniversaria memoria eius mortis oblata,
recogitamus. Tibi denique, Venerabilis Frater, cunctisque sacrorum Antistitibus, sacerdotibus,
religiosis, populo Dei, qui indictis sollemnibus intererunt, Benedictionem Apostolicam, peculiaris
benevolentiae Nostrae testem supernorumque munerum pignus, volentes impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Decembris, in festo Nativitatis D. N. Iesu
Christi, anno MCMLXVII, Pontificatus Nostri quinto.
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